
Eurol Ceramic Grease 
Universāla montāžas pasta
Preces numurs E901123 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste ir īpaši izstrādāta no augstas molekulmasas eļļas, keramiskiem materiāliem, 
neorganiska saistviela un piedevām.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste ir universāli pielietojama montāžas pasta ar izcilām eļļošanas īpašībām un lielisku 
aizsardzību pret iestrēgšanu. Tā nodrošina ilgstošu aizsardzību pret koroziju un kaitīgu ķīmisko iedarbību no ārpuses, 
un to nenomazgā ūdens, pateicoties izcilai saķerei.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste tiek izmantota kā montāžas pasta visām detaļām un vītņotiem savienojumiem, kas 
parasti tiek apstrādāti ar metālu saturošām pastām, piemēram, gultņiem, ķēdēm, savienojuma malām, šlicēm, bremžu 
daļām un pneimatiskajiem instrumentiem garāžās, kuģubūvē, lauksaimniecībā un rūpniecībā.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize paste tiek uzklāta plānā kārtā uz vēlams tīras un sausas virsmas. Jāizvairās no sajaukšanas 
ar parastajām smērvielām.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa balts;Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 1.10 kg/l ASTM D 4052

Bāzes eļļas veids Mineral 

Biezinātāja veids Bentone 

NLGI konsekvence 2 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


